

ÅRSREDOVISNING

för

Aditum Finans AB

Org.nr. 559423-4089

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Conny Olofsson, Styrelseledamot
2025-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva försäkringsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 458 249	128 465
Resultat efter finansiella poster	277 584	-713 264
Soliditet (%)	62,77	69,87
Balansomslutning	1 058 255	553 479

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget var nystartat 2023 varpå intäkterna ökat väsentligt under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000 000	-713 264	386 736
Balanseras i ny räkning		-713 264	713 264	0
Årets resultat			277 584	277 584
Belopp vid årets utgång	100 000	286 736	277 584	664 320

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	286 736
Årets resultat	277 584
	<hr/>
	564 320

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	564 320
	<hr/>
	564 320

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-02-22 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 458 249	128 465
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>5 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 249	133 465
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-466 868	-410 908
Personalkostnader	2	<u>-726 081</u>	<u>-438 064</u>
Summa rörelsekostnader		-1 192 949	-848 972
Rörelseresultat		265 300	-715 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 494	2 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-210</u>	<u>-237</u>
Summa finansiella poster		12 284	2 243
Resultat efter finansiella poster		277 584	-713 264
Resultat före skatt		277 584	-713 264
Årets resultat		<u>277 584</u>	<u>-713 264</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	422
Övriga fordringar	5 654	17 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	264 959	62 647
Summa kortfristiga fordringar	<u>270 613</u>	<u>80 716</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	787 642	472 763
Summa kassa och bank	<u>787 642</u>	<u>472 763</u>
Summa omsättningstillgångar	1 058 255	553 479
SUMMA TILLGÅNGAR	1 058 255	553 479
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	286 736	1 000 000
Årets resultat	277 584	-713 264
Summa fritt eget kapital	<u>564 320</u>	<u>286 736</u>
Summa eget kapital	664 320	386 736
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	1 981
Leverantörsskulder	17 950	16 807
Övriga skulder	289 493	147 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 492	0
Summa kortfristiga skulder	<u>393 935</u>	<u>166 743</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 058 255	553 479

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Conny Olofsson
Conny Olofsson
Verkställande direktör
2025-05-12

Maria Bröms
Maria Bröms
Styrelseledamot
2025-05-12

Robert Björklund
Robert Björklund
Auktoriserad revisor


